2

       Комитет финансов
администрации Волосовского
   муниципального района
   Ленинградской области

    188410, Ленинградская область,
      г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,
 телефоны (81373) 21-350, 21-839
           факс (81373) 23-383
    e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

           П Р И К А З

    12 декабря  2018 г. №_ 49__

  О внесении изменений в приказ комитета финансов
администрации Волосовского муниципального района
от 27 декабря 2017 года № 56

            Во исполнение Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Минфина РФ, в целях единства бюджетной политики, своевременного составления и исполнения местных бюджетов муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области», п р и к а з ы в а ю:
1.   Внести в приказ комитета финансов администрации Волосовского муниципального района от 27.12.2017 года № 56 «Об утверждении Перечня подвидов доходов по видам межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджетов других уровней в местные бюджеты муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» (с изменениями от 27.02.2018 № 6; от 22.03.2018 № 12; от 10.05.2018 № 20; от 29.06.2018 № 26; от 14.09.2018 № 37) следующие изменения:
            1.1. Перечень подвидов доходов по видам межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджетов других уровней в местные бюджеты муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2018 год дополнить следующими строками:
	000 2 02 45160 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	019 2 02 45160 05 0003 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на поощрение победителей (лауреатов) областного конкурса "Школа года" в 2018 году   - Изварская СОШ (Распоряжение Правительства Ленинградской области от 01.08.2018 № 1706-р)

	019 2 02 45160 05 0004
 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на поощрение победителей (лауреатов) областного конкурса "Волшебный мир творчества" в 2018 году  МОУ "Детский сад № 29" (Распоряжение Правительства Ленинградской области от 01.11.2018 №  2426-р)

	000 2 02 49999 10(13) 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	030 2 02 49999 (10)13 5000 151
	Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений Волосовского муниципального района Ленинградской области по итогам Х Спартакиады МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области

           2.   Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника сектора доходов и налоговой политики комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области Виноградову И.В.

        Заместитель главы администрации –
         председатель комитета финансов                                         Ю.А. Васечкин

[bookmark: _GoBack]